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Nasivin Sinex Aloes i Eukaliptus aerozol do nosa 15 ml
 

Cena: 28,59 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

P&G Health Germany

Substancja
czynna

Oxymetazolini hydrochloridum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Nasivin Aloes i Eukaliptus, aerozol do nosa, roztwór 0,5 mg/ml - 15 ml

(Oxymetazolini hydrochloridum)

Opis produktu:
Nasivin Sinex Aloes i Eukaliptus to lek w postaci aerozolu stosowanego do nosa, który łagodzi objawy niedrożności nosa,
towarzyszące przeziębieniu albo zapaleniu błony śluzowej nosa.

produkt leczniczy może być stosowany do krótkotrwałego leczenia dzieci w wieku od 6 lat i dorosłych

Skład:
Substancja czynna - chlorowodorek oksymetazoliny

Substancje pomocnicze - sorbitol (E 420) sodu cytrynian (do wyrównania pH) (E 331) polisorbat 80 alkohol benzylowy kwas
cytrynowy bezwodny (do wyrównania pH) (E 330) suchy wyciąg z aloesu, benzalkoniowy chlorek, roztwór, lewomentol,
acesulfam potasowy (E 950), cyneol, L-Karwon, disodu edetynian, woda oczyszczona
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1 dawka aerozolu (50 µl) zawiera około 25 mikrogramów oksymetazoliny chlorowodorku

Wskazania:
krótkotrwałe leczenie objawów niedrożności nosa w przeziębieniu lub zapaleniu błony śluzowej nosa

Działanie:

Nasivin Sinex Aloes i Eukaliptus zawiera oksymetazolinę, która powoduje zwężenie naczyń w błonie śluzowej nosa, co skutkuje
zmniejszeniem przekrwienia i udrożnieniem nosa

efekt działania leku pojawia się już po kilku minutach i utrzymuje się przez 12 godzin

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i dzieci w wieku powyżej 10 lat:

1-2 dawki aerozolu do każdego nozdrza nie częściej niż 2-3 razy na dobę

Dzieci w wieku od 6 do 10 lat:

1 dawka aerozolu do każdego nozdrza nie częściej niż 2-3 razy na dobę.

Dzieci w wieku poniżej 6 lat – nie stosować

Nie należy przekraczać zalecanej dawki

Leku nie należy stosować przez okres dłuższy niż 5-7 dni z rzędu. Jeśli Nasivin Sinex Aloes i Eukaliptus stosowany jest dłużej, może
powodować uczucie zatkanego nosa

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego

Leku Nasivin Sinex Aloes i Eukaliptus nie należy stosować:

jeśli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na substancję czynną, chlorowodorek oksymetazoliny lub którykolwiek z pozostałych
składników tego leku

jeśli pacjent stosuje (bądź stosował w ciągu ostatnich dwóch tygodni) inhibitory monoaminooksydazy (inhibitory MAO
stosowane są w leczeniu choroby Parkinsona i depresji)

jeśli pacjent ma ciężką chorobę serca lub duszność w przebiegu niewydolności serca
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jeśli pacjent ma podwyższone ciśnienie w gałce ocznej (jaskra z wąskim kątem przesączania)

jeśli pacjent miał zabieg usunięcia przysadki

jeśli pacjent ma zapalenie skóry lub błony śluzowej przedsionka nosa, lub ma strupy w nosie

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią

Działania niepożądane występujące niezbyt często (mogą występować rzadziej niż u 1 na 100 osób):

kichanie, suchość i podrażnienie w nosie, jamie ustnej lub gardle

Działania niepożądane występujące rzadko (mogą występować rzadziej niż u 1 na 1000 osób):

niepokój, zmęczenie, rozdrażnienie, zaburzenia snu, przyspieszony rytm serca, kołatanie serca, wzrost ciśnienia krwi, zatkany
nos, obrzęk błony śluzowej nosa, ból głowy, nudności, rumieńce, wysypka i zaburzenia widzenia

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty

inhibitory monoaminooksydazy (IMAO) stosowane w leczeniu choroby Parkinsona i depresji. Nie należy stosować leku Nasivin
Sinex Aloes i Eukaliptus, jeśli inhibitory MAO przyjmowane były w ciągu ostatnich dwóch tygodni

trójpierścieniowe leki przeciwdepresyjne – należy poinformować lekarza o przyjmowaniu leków stosowanych w leczeniu
depresji, takich jak amitryptylina i imipramina

beta-adrenolityki lub leki stosowane podczas leczenia wysokiego ciśnienia krwi – należy poinformować lekarza, jeśli pacjent
stosuje jakiekolwiek leki z tej grupy

leki stosowane w chorobie Parkinsona (bromokryptyna) – przed zastosowaniem leku Nasivin Sinex Aloes i Eukaliptus należy
poinformować lekarza o przyjmowaniu takich leków

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Przed rozpoczęciem stosowania Nasivin Sinex Aloes i Eukaliptus należy omówić to z lekarzem, jeśli pacjent:

ma wysokie ciśnienie krwi, MAT+SE/H/0196/IB/043 Business Use

ma chorobę serca, w tym dławicę piersiową

ma cukrzycę

ma zaburzoną czynność tarczycy

lek zawiera 0,01 mg benzalkoniowego chlorku w każdej dawce aerozolu, co odpowiada 0,2 mg/ml. Benzalkoniowy chlorek
może powodować podrażnienie lub obrzęk błony śluzowej nosa, szczególnie podczas długotrwałego stosowania

nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu

Plik wygenerowano: 18-07-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop



 
Apis Farmacja Sp. z o.o. Apteka Krokus

Łącko 843, Łącko
538523754

 

Dzieci i młodzież:

nie należy stosować leku u dzieci w wieku poniżej 6 lat

Ciąża, karmienie piersią:

jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku

decyzję o stosowaniu leku u kobiet w ciąży i karmiących piersią, podejmuje lekarz

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn:

lek nie ma wpływu na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C

Zużyć w ciągu 12 miesięcy od pierwszego otwarcia

Podmiot odpowiedzialny:
P&G Health Germany GmbH Sulzbacher Str. 40 65824 Schwalbach am Taunus, Niemcy

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu

 

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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